CÂMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n' 165/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 18 de março de 2025.

mp.OTO(,nC,LO ELETRÔNICO Na O02147/2025

IF I J-liP1;:=1:-–CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
6 Bf o"' J,R,d .. 1 9/03/2025 - 17:44:21
b. 3 , 1 Ii\1 -C _ INDICAÇÃO PARLAMENTAR

11'HEll 11111 1111111lblUltlIHlllltlllÇllb lllllllllllllllllll III
/’/'

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Encaminho a Vossa Excelência. a Indicação nc) 88/2025, dc autoria do

Vereador Carlos Ciabricl Chagas Canal. que através da qual solicita providências a esse Poder

Exccutivo Municipal

Respeitosamente,

u CLESIOÊi BUT37:{ia
SecretarIa da Receita f edí»raT dr.

GUI LAR F}:;LÇIUáé} "" ''
1 1\/1 P \ : () c) 9 6 : 3): :rT 1pt: 1 : : 71):63:r;t\ rs 1

d

4 7 6 4 7 8 4 Eaa: : 1 : : 2 5 o 3 1 9 1 4 1 i 2 s o 3 H o o
Foxit FJDF Reader Version 2024 4 o

E
A
L

EtJCI,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida 8ertolo Malacarne, 17, ba-lrro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/000150

www,camarasgp,es.gov.br I can lara@carnarasflp.os.gov.br 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.